特別協賛 協賛

クーバー・コーチング・サッカースクール　平野校
〒541-0048 大阪市平野区長吉長原西1-1-10　イオン長吉店屋上
Tel:06-6760-5825　　E-mail:hirano@coerver.co.jp
http://www.coerver.co.jp/hirano

保護者各位

クーバー･コーチング･サッカースクール平野校
スクールマスター　丸野　一博

災害時緊急避難場所のご案内

　平素はクーバー･コーチングの活動にご理解いただき、誠にありがとうございます。

　さて、本日は、大切な皆様のお子様を預けられている時間に、大きな災害が起き、大阪市より避難指示があった場合、
一時避難する場所をお知らせします。もしもの時に皆様が安全に安心できるように努めますので、下記をご確認くださ
い。

　また、当社ホームページのスクールページにおいても、災害時、「重要なお知らせ」として情報を発信いたしますが、
緊急を要したり、ライフラインの乱れによって、情報公開が遅れる場合もございますので、予めご了承ください。

記

【一時避難場所】　大阪市立長吉小学校　（大阪市平野区長吉長原2-6-55）
　　　　スクール会場より南東へ約500mです。

①スクール開催中に災害が起きた場合は、コーチの指示に従ってください。

②一時避難が必要な場合は、一時避難場所へ誘導します。
　※観覧されている保護者の皆様もお手伝いお願いします。

③スクール観覧されていない方は、一度、ホームページをご確認ください。
　※右側の図のように表記されます。

スクールホームページ画像出典：大阪市平野区役所ホームページより

クーバー・コーチング・サッカースクール
平野校

	スライド 1